

نشست مطبوعاتی چند تن از اعضای اتاق ایران



نایب رییس اتاق بازرگانی ایران گفت: انجمن نظارت بر انتخابات اتاق‌های بازرگانی در چارچوب قانونی عمل کرده است. به گزارش روابط عمومی اتاق ایران، دکتر محمدباقر رجال نایب رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران امروز طی نشستی با خبرنگاران رسانه‌های جمعی ضمن دفاع از عملکرد انجمن نظارت بر انتخابات اتاق‌های بازرگانی و صنایع و معادن سراسر کشور تصریح کرد: این انجمن به هیچ وجه خارج از ضوابط و مقررات، پرونده‌ای را ناقص جلوه نداده است وی افزود: انجمن نظارت بر انتخابات برای اثبات درست بودن کار خود می‌تواند به کسانی که عملکرد این انجمن را درست نمی‌دانند، اعلام کند که پاسخ بدهند کدام پرونده به صورت غیرقانونی بررسی شده است؟

تمام پرونده‌های کاندیداها موجود است که می‌توانند بررسی کنند و ببینند که همه چیز در چارچوب ضوابط و مقررات قانونی بوده است.

به گفته دکتر رجال، اگر اتاق بازرگانی توسط گروه دولتی اداره شود، اتاق دیگر جایگاه و پارلمان بخش خصوصی نخواهد بود.

وی پیاده کردن ابلاغیه اصل ۴۴ قانون اساسی و تلاش برای گسترش خصوصی‌سازی را از جمله وظایف کاندیداها ششمین دوره انتخابات اتاق‌ها دانست.

شاهرخ ظهیری عضو هیات نمایندگان و رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی ایران نیز در این جلسه با اشاره به نحوه تقسیم سهام واحدهای تجاری موردنظر گفت: ۲۰ درصد از کل سهام واحدها به دولت تعلق می‌گیرد و ۲۰ درصد دیگر سهام عدالت است و با این روند بخش خصوصی تمایل کمتری پیدا می‌کند که وارد عرصه

کشاورزی اتاق بازرگانی ایران نیز با دعوت از فعالان عرصه کشاورزی، هلدینگ کشاورزی را تشکیل داد که در اولین جلسه خود موفق شدیم یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان پذیره‌نویسی انجام دهیم.

ظهیری اظهار کرد: ایرانیان مقیم خارج از کشور نیز اظهار علاقمندی کردند که درخصوص فعالیت کشاورزی در ایران سرمایه‌گذاری کنند و ما درصدد هستیم که با اجرای برنامه‌هایی این سرمایه‌ها را جذب کنیم. عضو هیات نمایندگان اتاق ایران سپس با اشاره به انتخابات اتاق بازرگانی و انتقادات به ساختار سنتی و با تجربه اتاق گفت: من نمی‌دانم چرا دوستان ۲۷ سال تجربه را زیر سوال می‌برند. هر فردی که اکنون بخواهد سکاندار اتاق بازرگانی شود، باید ۲۷ سال تجربه کسب کند تا خاموشی امروز شود.

وی افزود: اتاق جای افراد با تجربه است و باید روشی را برگزینیم که تجربه و علم در کنار هم و با تعامل با هم اتاق بازرگانی و نهایت اقتصاد کشور را به پیش ببرد.

ظهیری در ادامه با تأکید بر ضرورت اصلاح قوانین اتاق بازرگانی گفت: اتاق بازرگانی باید اکنون با دنیا جلو برود و لازم است که با اصلاح قانون، این کار را انجام بدهیم.

شاهرخ ظهیری:
من نمی‌دانم چرا دوستان ۲۷
سال تجربه را زیر سوال
می‌برند. هر فردی که اکنون
بخواهد سکاندار اتاق بازرگانی
شود، باید ۲۷ سال تجربه
کسب کند تا خاموشی امروز
شود؛ اتاق جای افراد
با تجربه است.

شود و من توصیه می‌کنم که برخی از واحدها را در نظر بگیرند و ۱۰۰ درصد کل سهام آن را به سهم عدالت اختصاص دهند. وی در ادامه با اشاره به نحوه اجرایی کردن اصل ۴۴ در عرصه کشاورزی گفت: در دولت سه کشت و صنعت بزرگ داریم که انتقال دو تای آن به بخش خصوصی در جریان سفرهای استانی رییس جمهور تصویب شد و کشت و صنعت جیرفت نیز در سفر استانی رییس جمهور به کرمان در آینده نزدیک به این روند می‌پیوندد. وی افزود: از سوی دیگر کمیسیون